L1
D2 D1
L2
0,
95
D
F9000.6.W6.57.12.Z6 6 6 57 12 6 11503W
F9000.8.W8.63.16.Z6 8 8 63 16 6 11504W
F9000.10.W10.72.20.Z6 10 10 72 20 6 11505W
F9000.12.W12.83.24.Z6 12 12 83 24 6 11506W
F9000.14.W14.83.28.Z6 14 14 83 28 6 11507W
F9000.16.W16.92.32.Z6 16 16 92 32 6 11508W
F9000.18.W18.92.36.Z6 18 18 92 36 6 11509W
F9000.20.W20.104.40.Z6 20 20 104 40 6 11510W
F9000.25.W25.121.50.Z6 25 25 121 50 6 11511W
M8 E, V, M
Dx2 Dx0,02 120 0,100 0,115 0,135 0,150 0,168 0,185 0,202 0,200 0,200
Dx2 Dx0,8 65 0,021 0,024 0,028 0,032 0,035 0,039 0,042 0,042 0,042
Dx2 Dx1 60 0,020 0,023 0,027 0,030 0,034 0,037 0,040 0,040 0,040